
 

 

平成２６年度後志教育研修センタ－事業推進計画 骨子案固まる 

陽光もしだいに柔らかくなってまいりました。皆様方におかれましては、長く厳しかった北国の

冬をほぼ体感され、ほっとする気持ちと同時に、春の到来を待ち焦がれる、そのような毎日をお過

ごしのことかと思い、心よりお喜び申し上げます。 

さて、当研修センタ－組合教育委員会におきましては、平成26年度後志教育研修センタ－事業

推進基本構想案について、運営委員会（委員長 菊地 亮氏[後志町村教育委員会協議会 会長]）

に諮問をしておりました。そして、そこでの答申を受け、去る２月２５日開催の第１回組合教育委

員会において、組合議会の承認を得るまでの案ができ上がりました。この案の作成に当たりまして

は、専門的教育の見地からご指導賜りました教育関係団体様のご意見をはじめ、今年度開催の研修

講座事業における受講者アンケ－トや調査研究事業報告会でのご意見等も反映させていただいた

ところでございます。関係各位のご指導に感謝しております。 

               
運営委員会（諮問する窪田教育長）         答申を受けて開催された第１回組合教育委員会 

 

次年度研修講座講師決まる ～所属長及び教育関係団体に感謝～ 

総勢５４名の講師陣にお力添えをいただくこととなりました。なお、講師になられた方の異動

内示がありましたら、早目に管理職の先生より当センタ－へ報告願います。お願い致します。         

№８ 後志教育研修センター 

平成２６年２月 ２６日 発行 

ＴＥＬ０１３６―２２－１３３７ 

ＦＡＸ０１３６－２２－２６８１ 

 

研研修修セセンンタタ－－便便りりＮＮＯＯ８８  後後志志教教育育研研修修セセンンタタ－－  

平平成成２２６６年年２２月月２２８８日日発発行行  ＴＴＥＥＬＬ  00113366－－2222－－11333377    ＦＦＡＡＸＸ  00113366－－2222－－２２６６８８１１11333377  

  

成成  


